СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БЕСКУДНИКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

20.10.2022г.  № 2/8

Об утверждении состава комиссий

Совета депутатов муниципального

округа Бескудниковский

В соответствии с Законом города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях

осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве»,

пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 10 статьи 6 Устава

муниципального округа Бескудниковский, Совет депутатов муниципального округа

Бескудниковский решил:

1. Утвердить состав комиссий Совета депутатов муниципального округа

Бескудниковский согласно приложению к данному решению.

2. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Бескудниковское в городе Москве от 19 октября 2017 года №

2/1 «Об утверждении состава комиссий Совета депутатов муниципального округа

Бескудниковский».

3. Настоящее решения вступает в силу с даты его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бескудниковский

www.mobesk.ru.

5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Бескудниковский А.А. Кузнецова.

Глава муниципального

округа Бескудниковский                                        А.А. Кузнецов

http://www.mobesk.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Бескудниковский

от 20.10.2022 № 2/8

Состав комиссий Совета депутатов муниципального округа Бескудниковский

Наименование

Комиссии

Ф.И.О.

члена комиссии

Комиссия Совета

депутатов по

соблюдению

лицами,

замещающими

муниципальные

должности,

ограничений,

запретов и

исполнения ими

обязанностей,

установленных

законодательством

Российской

Федерации о

противодействии

коррупции

Комиссия Совета

депутатов по

развитию культуры,

образованию и

спортивно-

досуговой работе с

населением

Бюджетно-

финансовая

комиссия Совета

депутатов

Комиссия Совета

депутатов по

развитию

муниципального

округа

Бескудниковский

Комиссия Совета

депутатов по

организации работы

Совета депутатов и

осуществлению

контроля за работой

органов и

должностных лиц

местного

самоуправления

(регламентная)

 1 2 3 4 5

Председатель

комиссии
Манаева Н.В. Громаков С.В. Кузнецов А.А. Камарзина Т.В. Комиссарова О.А.

Член комиссии Ганбатын С.Б. Карачаровская В.М. Дорофеева Е.О. Дорофеева Е.О. Манаева Н.В.
Член комиссии Камарзина Т.В. Камарзина Т.В. Комиссарова О.А. Ганбатын С.Б. Карачаровская В.М.
Член комиссии Мкртчян С.З. Ганбатын С.Б. Копаева А.А. Мкртчян С.З. Мкртчян С.З.
Член комиссии Карачаровская В.М. Манаева Н.В. Громаков С.В. Копаева А.А. Дорофеева Е.О.